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Vezetőedzői nyilatkozat

A HÁROM PONT MEGSZERZÉSE A LÉNYEG
Erős, agresszív Diósgyőrre számít szombaton vezetőedzőnk, Pintér Attila, 
aki a hiányzók miatt sem aggódik, hiszen a többieknek remek lehetőségük 
lesz arra, hogy bizonyítsák: lehet rájuk számítani.

A válogatott mérkőzések miatt ismét 
két hetünk volt felkészülni a Diósgyőr elle-
ni hazai találkozóra. Anélkül, hogy taktikai 
részleteket elárulnál, elsősorban mire fó-
kuszáltatok az edzéseken?

Folyamatosan akad tennivaló, hiszen a 
célunk mindig az, hogy hétről hétre előrelép-
jünk a játékban – remélem, hogy mindez az 
eredményességben is meg fog mutatkozni. 
Voltak olyan játékosok, akik válogatottbeli 
elfoglaltságuk miatt nem tudtak velünk ké-
szülni, és csak ezen a héten csatlakoztak, 
de olyanok is, akik sérülésükből felépülve 
már együtt edzettek a kerettel.

Utóbbiak közül kikre lehet számítani 
szombaton?

Ulysse Diallo még nem teljes értékű, 
de már pályára küldhető a hétvégén. Radó 
Andris továbbra sem bevethető, Liridon 
Latifi a Videoton ellen kapott egy olyan rú-
gást, amelyből nem tudott még felépülni. 
Jonathan Heris már külön edz, de a Diós-
győr ellen biztosan nem állhat még a ren-
delkezésünkre. Nagyon várom, hogy rend-
be jöjjenek, de nem siettetünk semmit, az 
elsődleges szempont, hogy mindannyian 
százszázalékos állapotban térjenek vissza.

A DVTK ellen eltiltás miatt nem játsz-
hat a középpálya két meghatározó embe-
re, Patrick Mevoungou és Márkvárt Dávid 
sem, de nyilván megvan az elképzelésed 
arra, hogyan pótoljuk őket.

Hosszú a bajnokság, így előbb-utóbb 

mindenkire sor kerül. Minden játékos azért 
van a Puskás Akadémia keretében, hogy 
amikor lehetőséget kap, tudása maximu-
mát tudja nyújtani.

A Diósgyőrrel izgalmas, jó színvonalú 
meccset vívtunk augusztusban. Most is 
valami hasonlót várhatunk?

Egy jó erőkből álló, rendkívül agresszí-
van futballozó DVTK 
látogat hozzánk, 
amellyel most is sze-
retnénk egy nagyon 
jó mérkőzést ját-
szani. Persze min-
den találkozó más 
és más, a legfonto-
sabb az, hogy a mi 
akaratunk érvényesül-
jön, és megszerez-
zük a három 
pontot.
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Csapata tizenöt forduló után huszon-
egy ponttal az ötödik helyen áll. Mennyire 
elégedett az eddigi szerepléssel, illetve a 
mutatott játékkal?
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Vezetőedzői nyilatkozat

BIZAKODVA JÖNNEK A PANCHÓBA
Bódog Tamás szerint tavalyhoz képest előrelépett a DVTK, de 
az ötödik helyezett diósgyőriek vezetőedzője még messze nem 
elégedett csapata teljesítményével, és a Balmazújváros elleni 
vereség után a Pancho Arénában megmutatná, mire képes 
együttese.

JÁTÉKVEZETŐK
A PAFC – DVTK mérkőzést Andó-Szabó Sándor vezeti.
Asszisztensek: Albert István és Berettyán Péter
Alapvonali játékvezetők: Szilasi Szabolcs és Lovas László
Tartalék játékvezető: Huszár Balázs
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Ha a tavalyi évből indulok ki, akkor úgy 
gondolom, hogy előreléptünk, de még mesz-
sze nem járunk ott, ahová el szeretnénk jut-
ni. A játékon mindig lehet és kell is javítani.

Három nyertes mérkőzés után legutóbb 
otthon veszítettek a Balmazújváros ellen. 
A válogatott szünetben sikerült rendezni a 
sorokat?

Kemény két hét áll mögöttünk. Úgy ér-
zem, hogy rendeztük a sorokat, de ez a 
mérkőzés fog erre a kérdésre választ adni. 
A csapat eddigi fordulókban mutatott telje-
sítménye mindenesetre bizakodásra adhat 
okot.

A DVTK és a Puskás Akadémia leg-
utóbbi találkozója igencsak fordulatos 
meccsen 2–2-es döntetlent hozott. Az az-
óta eltelt időszakot figyelembe véve most 
milyen összecsapásra, illetve ellenfélre 
számít?

Nehéz mérkőzés lesz, egy jó csapathoz 
utazunk, amelynél egy jó edző dolgozik, na-
gyon jó körülmények között, kiváló lehető-
ségekkel. Bravúrra van szükségünk ahhoz, 
hogy eredményesek legyünk Felcsúton.

Bódog Tamás
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 Szerződéshosszabbítás

HÁROMÉVES KONTRAKTUS SPANDLERNEK
Három évvel, 2021-ig hosszabbította meg szerződését klubunkkal saját 
nevelésű játékosunk, Spandler Csaba.

„Az első csapat stábja döntésének értel-
mében a klubvezetőség kezdeményezte 
Spandler Csaba szerződésének meghosz-
szabbítását. Játékosunkkal sikerült is 
megegyezésre jutni, Csaba 2021-ig szóló 
kontraktust írt alá. Reméljük, hogy a fiatal 
játékos a következő három évben alapem-
berévé válik a Puskás Akadémia FC-nek”– 
tájékoztatott Komjáti András klubigazgató.

A hétszeres magyar U21-es válogatott 
Spandler Csaba a futó szezonban az NB 
I-ben és a Magyar Kupában is lehetőséget 
kapott, Pintér Attila szerint a jövőben még 
komolyabb szerephez jut-
hat a balhátvédként 
és középső védő-
ként is bevethető 
játékos.

„Csaba rend-
kívül tehetsé-
ges, jó szellemű 

labdarúgó, aki napról napra mind a pályán, 
mind azon kívül mindent elkövet, hogy kivá-
ló futballista váljon belőle. Csak rajta múlik, 
hogy hosszú távon erőssége tud-e lenni a 
csapatnak” – nyilatkozta a szerződéshosz-
szabbítással kapcsolatban vezetőedzőnk.

A saját nevelésű játékos maga is kom-
mentálta a kontraktus aláírását: „Nagy 
örömmel kanyarítottam oda a nevem a szer-
ződésre, hiszen ez a hatodik évem a Puskás 
Akadémián, nagyszerűen érzem magam a 
klubnál. Itt európai szintű körülmények kö-
zött dolgozhatunk, a szakmai munka ma-
gas színvonalú, azaz minden adott ahhoz, 
hogy az emberből jó futballista legyen. Re-
mélem, a jövőben komoly sikerekben lesz 
részem a PAFC labdarúgójaként. Az edzé-
seken nap mint nap mindent megteszek 
azért, hogy hasznos tagja lehessek a csa-
patnak, s ha lehetőséget kapok, a mérkőzé-
seken is igyekszem ezt bizonyítani – ezért 
is döntöttem a folytatás mellett.”

FELNŐTT HAZAI MEZ

LÉGY TE IS EGYEDI!

FELNŐTT IDEGENBELI MEZ

PAFC SHOP ELÉRHETŐSÉGE

CÍM: 8000 SZÉKESFEHÉRVÁR, HOLLAND FASOR 2.
NYITVA TARTÁS: HÉTFŐTŐL SZOMBATIG 10:00-20:00, VASÁRNAP 10:00-16:00

11.700 FT

14.000 FT

Vásárold meg a   PA FC  2 0 1 7/2 0 1 8   -as csapatmezét a

Pancho Aréna büféiben és a székesfehér vári

Auchanban található PAFC Shopban!
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Játékosportré
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LÉTELEME A VERSENY
Nyári igazolásunk, Szécsi Márk a támadósorban gyakorlatilag bármely 
poszton bevethető. A debreceni akadémián nevelkedett sokoldalú 
futballistával beszélgetve azt is megtudtuk, Chelsea-drukker létére miért van 
Steven Gerrard-poszter a szobája falán, valamint hogy kifejezetten feldobja, 
ha komoly riválisai vannak a csapatban.

Bár Egerben születtem, a szülői ház Tar-
namérán van, hatéves koromtól kijártam a 
bátyámmal az ottani megyei másodosztá-
lyú csapat futballpályájára, ott kezdtem el 
rugdosni a labdát – emlékszik vissza az 
első szárnypróbálgatásokra Márk. – Amint 
lehetett, elkezdtem a serdülőben játsza-
ni, a Bozsik-tornákra jártunk, ott fedeztek 
fel a hevesiek. Heves csak tíz kilométerre 
van Tarnamérától, hét-nyolcéves koromtól 
kezdve ott folytattam, a szüleim autóval 
szállítottak az edzésekre. Eljártunk terem- 
és szabadtéri tornákra is, az egyik ilyenen, 
Debrecenben, a Karnevál Kupán akadt meg 
rajtam a hajdúságiak szeme.

Pontosan ki volt, aki kiszúrta a tehet-
ségedet?

Ez egy nagyon vicces sztori. A bátyám 
akkor már Debrecenben védett, és nagyon 
jó barátságban volt az egyik ottani edző, 
Kolozsi Sándor fiával. Az ominózus tornán 
Sanyi bá’ kérdezte meg Gergőt, hogy ki az 
az ügyes kis fekete gyerek, mire ő azt felel-
te: a testvérem. Innen már felgyorsultak az 
események, és egy hat-hétórás telefonos 
egyeztetés után tizenkét évesen Debrecen-
ben találtam magam.

Ilyen fiatalon azért nem lehet könnyű 
elkerülni a szülői háztól…

Kezdetben valóban nagyon nehéz volt a 
szüleimtől távol lenni, az első év kifejezet-
ten horrorisztikus volt, még úgy is, hogy ott 

a testvérem… Utána azonban csak sikerült 
megszoknom a „nagyvárosi levegőt”, és 
nem voltak ilyen gondjaim. 

Kisfiúként sokan választanak maguk-
nak példaképet, sokaktól halljuk, hogy ez 
és ez volt az a játékos, aki miatt én is el-
kezdtem focizni. Neked volt-e ilyen bálvá-
nyod?

Volt, mégpedig Steven Gerrard.

Nocsak. Ő azért nem egészen a te sze-
repkörödben játszott…

Ez igaz, de nekem imponált – elsősor-
ban a rúgótechnikáját csodáltam. Harminc-
negyven méterről rugdosta a gólokat, ő volt 
az abszolút kedvenc, az egyik róla készült 
plakát még mindig ott van a szobám falán.

A mai nemzetközi sztárok közül kivel 
játszanál szívesen együtt?

A mostaniak közül a kedvenc játékosom 
Eden Hazard. Ezek után talán nem meglepő, 
hogy a Chelsea a kedvenc csapatom.

Visszatérve a pályafutásodra: a Lokiban 
végigjártad a szamárlétrát, s eljutottál az 
NB I-ig is. Idézzük most fel azt a pillanatot, 
amikor bemutatkoztál az első osztályban.

Természetesen tisztán emlékszem, hi-
szen nem volt olyan régen, egészen pon-
tosan 2012. augusztus 4-én. Kaposváron 
szerepeltünk, a csapat előtte Bajnokok Li-
gája-selejtezőt játszott, és, úgymond, a B 

csapattal utaztunk Somogyba. Akkor a hat-
vanöt-hetvenedik percben küldött be Kon-
dás Eli bá’. A következő meccsemen már 
több lehetőséget kaptam, Győrben léptünk 
pályára, és az már az „igazi” nagycsapat 
volt. De azért rotáció ide vagy oda, azt a 
kaposvári majdnem fél órát sosem feledem.

Szélsőként és középcsatár mögött is 
bevethető vagy, de centerként is tudsz ját-
szani – melyik a kedvenc posztod?

Az ék mögött játszottam nagyon sokat, 
de az utánpótlásban a szélre is kikerültem 
– általában a bal oldalról indultam befelé, 
divatos szóval élve, „tükörszélsőt” játszot-
tam. Az összes említett pozícióban jól ér-
zem magam, de a legotthonosabban az 
árnyékék szerepkörében mozgok.

Bármelyik posztot nézzük is, elég nagy 
a konkurencia a csapatban. Mennyire mo-
tivál ez a versenyhelyzet?

Maximálisan. Egy profi labdarúgó azért 
él, azért hajt, azért dolgozik, hogy bekerül-
jön a csapatba. Nálam sincs ez másképp, a 
versenyhelyzet nem eltántorít, hanem ösz-
tönöz. Pont azért jó egy ilyen csapatban ját-
szani, mert minden helyért, minden pályára 
lépési lehetőségért meg kell küzdeni.

Az NB III-as csapatban is pályára léptél 
már az idény folyamán, és rögtön az első 
meccseden egy mesterhármassal nyitot-
tál. Az ilyen teljesítmények is segíthetnek, 
hogy eséllyel szállj harcba a kezdőbe ke-
rülésért?

Mindenképpen. Engem megerősít az 
ilyesmi, és az edzőink is látják, hogy egy 
harmadosztályú mérkőzést sem büntetés-
ként fogunk fel, hanem teljes erőbedobás-
sal küzdünk, és mindent megteszünk azért, 
hogy játékban legyünk.

Már lassan fél éve vagy nálunk. Szerin-
ted mi a csapat legnagyobb erőssége?

Amikor a gyors, egyérintős futballt játsz-
szuk, „kicsiben” oldjuk meg a dolgokat, ak-
kor nagyon hatékonyak tudunk lenni. Ha 
ezt a hatékonyságot sikerül állandósítani, 
akkor egy 
szép bajno-
ki helyezés 
is kisülhet a 
dologból. 
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Interjú
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Nyilván mostani klubom, a DVTK sikeréért szorí-
tok jelenleg, de így is örömmel térek majd vissza 
a Pancho Arénába. Maga a párosítás természe-
tesen pikáns számomra, de volt már ilyen koráb-
ban is: amikor a Puskás Akadémiánál voltam 
vezetőedző, éppen a születésnapomon léptünk 
pályára a Diósgyőr otthonában. Ha jól emlék-
szem, 3–2-re megnyertük azt a mérkőzést, úgy-
hogy az szép szülinapi ajándék volt.

„MÁSODIK CSALÁDRA LELTEM  A PUSKÁS AKADÉMIÁNÁL”
Három évig volt csapatunk edzője a korábbi 
diósgyőri tréner, aki jelenleg újra a miskolci 
klubot erősíti: Benczés Miklós az ottani 
akadémia, egyben regionális utánpótlásközpont 
vezetője. A szakember a Diósgyőrt 2008 őszén 
beugró vezetőedzőként irányította először, 
majd 2010 és 2012 között szintén ő vezette 
a borsodi csapatot. A Puskás Akadémia 
együttesénél 2012-től három éven át dolgozó 
Benczés Miklós elárulta: szép emlékeket őriz a 
nálunk töltött időszakról.

Milyen emlékeket őrzöl még ezen kívül 
a nálunk töltött három évről?

Ami azonnal eszembe jut, az a rengeteg 
tehetséges játékos, aki bemutatkozhatott 
akkoriban a csapatunkban. Talán elég csak 
Kleinheisler László vagy Sallai Roland nevét 
megemlítenem, akik a mi kezünk alatt ját-
szották első meccseiket a felnőtt együttes-
ben. De fontosak voltak a rutinos futballis-

ták is, mint Polonkai Attila vagy Tóth Balázs, 
akikkel szintén remek kapcsolatot sikerült 
kialakítanom. Az ő személyük azért is volt 
hangsúlyos, mert rajtuk keresztül még ha-
tékonyabban tudtam kommunikálni a tak-
tikai elképzeléseimet a csapattal. Bátran 
mondhatom, hogy egy második családra 
találtam a Puskás Akadémiánál, ami hatal-
mas segítség volt számomra. Úgy érzem, 
az edzői stáb minden tagjával megtaláltam 
a közös hangot, és nagyon büszke vagyok 
arra, hogy három sikeres évet tudtam eltöl-
teni Felcsúton.

Hogyan látod a hétvégi összecsapás 
esélyeit?

Kiegyenlítettnek látom a jelenlegi erővi-
szonyokat. Két kiváló szakember együtte-
se csap össze: mind Bódog Tamást, mind 
Pintér Attilát remek trénernek tartom. A 
mi szempontunkból talán jól jöhet majd, 
hogy ezúttal idegenben játszunk, hiszen az 
edzőnk által elvárt és gyakoroltatott taktiká-
nak ezek a mérkőzések jobban fekszenek. 
Összességében hasonlóan izgalmas ki-
lencven percet várok, mint amilyen az idei 
szezon első Diósgyőr–Puskás Akadémia 
összecsapása volt a debreceni ideiglenes 
otthonunkban. Ez ugyebár 2–2-es döntet-
lennel zárult az ötödik fordulóban.

Mostanában kevésbé vagy reflektor-
fényben, de úgy sejtjük, ezzel együtt sem 
unatkozol. Melyek jelenleg a legfontosabb 
feladataid és céljaid?

Igen, valóban rengeteg teendőm van. 
Egy nagyon komoly projektet indítottunk el 
akkor, amikor regionális utánpótlásközpont 
lettünk: a Diósgyőri VTK mint egyesület 
ezzel a fejlesztéssel ugyanis már túlmutat 

Miskolc határain. Komoly alközponti háló-
zat tartozik hozzánk több Borsod és Heves 
megyei helyszínnel, amiket próbálunk minél 
eredményesebben összefogni és koordinál-
ni. Azon dolgozunk, hogy a segítségünkkel 
ezek az alközpontok is folyamatosan fej-
lődni tudjanak, és a regi-
onális utánpótlás-
nevelés szakmai 
színvonala is 
egyre jobb le-
gyen.
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Névadónk emlékére

PUSKÁS ÉS PUSKÁS
A kiváló labdarúgó és ember, 
mindannyiunk Öcsi bácsija immáron 
több mint egy évtizede, 2006. 
november 17-én hagyott itt minket. 
A Puskás Intézet újonnan érkezett 
tárgyainak bemutatásával tisztelgünk 
a Száguldó Őrnagy emléke előtt, 
valamint névadónk és édesapja 
kapcsolatát elevenítjük fel pár sorban.

 

A szomorú év-
forduló kapcsán 
Puskás Ferencről 
gyakorlatilag már mindent leírtak, ami leír-
ható. Akadémiánk névadóját, aki tizenegy 
éve hagyott itt minket, hosszan méltathat-
nánk, hiszen se szeri, se száma díjainak, 
kiemelkedő eredményeinek, mint ahogy az 
emberségéről tanúskodó történeteknek, 
anekdotáknak sem. De még a legismer-
tebb magyar életében is akadnak olyan 
motívumok, amelyek talán nem kaptak ak-
kora reflektorfényt – ilyen az édesapjához 
fűződő kapcsolata.

„Ebben a családban az atyaúristent 
is Ferencnek hívják” – emlékezett vissza 

Puskás Ferenc húga, Puskás Éva, hogyan 
is lett „Öcsi” a kis Feriből, a nagynéni, 
Purczeld Katalin miatt.     

Puskás Ferenc 1927. április 1-jén szü-
letett az Uzsoki utcai kórházban. A család 

két évvel később költözött 
Kispestre, amikor a papa, 
Purczeld Ferenc az akko-
riban még Kispesti AC 
néven futó XIX. kerületi 
csapat félprofi játékosa 
lett. Ezzel párhuzamo-
san állást kapott a vá-
rosházán, illetve lakást 
a „városi házak” egyiké-

ben, melyek a Kispest-pálya és a kispesti 
temető közötti területen helyezkedtek el. 
Az édesapa ekkortájt, mint városi alkalma-
zott, leginkább a vágóhídon dolgozott má-
zsamesterként, de borellenőrként is fel-fel-
tűnt. Játékos-pályafutása vége felé pedig 
mindinkább az edzői képesítést vette cél-
ba. A világmárkává vált név felvétele is eh-
hez fűződik: vizsgatétele előtt figyelmez-
tették, hogy előnyösebb volna számára, ha 
magyaros nevet használna. 1937-ben így 
esett a választása a Puskás névre. Ezt kö-
vetően id. Puskás Ferenc a Kispesti AC és 
jogutódja, a Budapest Honvéd edzőjeként 

dolgozott. A Puskás Intézet nemrégiben 
igazi unikumnak jutott birtokába: hozzánk 
került az édesapa hivatalos, MLSZ által ki-
adott, számozott edzői karszalagja, ame-
lyet akkoriban használt.

1930-ban a szomszéd házba költözött 
a Bozsik-család. Egy év múlva a sorban 
második Bozsik-fiú, Jóska és a kis Öcsi 
már elválaszthatatlan barátok lettek, mind 
a futballpályán, mind az életben. 1938-ban 
az Öcsinél másfél évvel idősebb Bozsik 
„Cucut” tizenkét évesen, az akkori szabá-
lyok szerinti korhatárt elérve leigazolta 
a Kispesti AC kölyökcsapata. Puskás ezt 
látva addig könyörgött a klub intézőjének, 
hogy hamis igazolással, Kovács Miklós 
néven bevették őt is a csapatba. Édesap-
ja, mint a csapat edzője, ezek után nagy 
szeretettel és odafigyeléssel igyekezett 
csiszolni a két fiú, illetve a rábízott csapat-

nyi gyermek játékán – fiához tehát a vér-
ségi köteléken túl egy másik, szakmai kap-
csolat is fűzte, s nagy szerepe volt abban, 
hogy a magyar futball másik korszakos 
zsenije is elindulhatott az örökkévalóság-
hoz vezető úton.

Idősebb Puskás Ferenc 1952. június 12-
én, 49 évesen távozott az élők sorából. A 
sors szomorú fintora, hogy az akkorra már 
óriásléptekkel a világhírnév felé száguldó 
fiú nem lehetett ott édesapja temetésén, 
ugyanis Sebes Gusztáv nem engedte haza 
a válogatott lengyelországi mérkőzéséről. 
1952-ben bekövetkező halála előtt még ke-
zébe foghatta unokáját, Anikót, azt azon-
ban már nem láthatta, amint az edzőként 
és apaként elvetett mag faóriássá csepe-
redik, s e folyamat egyik első lépéseként 
a magyar válogatott csapatkapitányaként 
aranyérmet nyer az olimpián.
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BARCA-IGAZGATÓ A PUSKÁS AKADÉMIÁN
Informális látogatást tett 
akadémiánkon Jordi Penas i Babot, 
az FC Barcelona múzeumának 
igazgatója.

Vendégünk

A gránátvörös-kék klub magyar ikonja, 
Kubala László születésének évfordulója 
apropóján rendezett november 3-i ünnep-
ségen a Puskás Intézet is képviseltette 
magát a nagyszerű játékos birtokában lévő 
relikviáinak kiállításával. A rendezvényen 
részt vett Jordi Penas i Babot, a katalán 
óriásklub múzeumának igazgatója is, aki 
meghívásunkra ellátogatott akadémiánk-
ra, ahol egy Barcelona-mezzel ajándékoz-
ta meg házigazdáját, a Puskás Akadémia 
főigazgatóját, Takács Mihályt.

Az évente több mint kétmillió látogatót 
fogadó, ezáltal a katalán főváros legna-
gyobb forgalmat lebonyolító múzeumának 
első emberét Takács Mihály főigazgató 
mellett Balogh Balázs kommunikációs 
igazgató kalauzolta intézményünkben. Az 
informális beszélgetés során mindkét ol-
dal kifejezte reményét, hogy a jövőben a 

két klub között szakmai kapcsolat alakul-
hat ki, illetve felmerült annak a lehetősége 
is, hogy a Puskás Intézet a birtokában lévő 
Kubala-, Kocsis- és Czibor-ereklyéket Bar-
celonában is kiállíthassa.

Látogatása során a Barca-múzeum ve-
zetője megtekintette a Pancho Arénában 
lévő állandó kiállítást, Takács Mihály fő-
igazgató mesélt neki akadémiánk történe-
téről és működéséről, illetve filozófiájáról. 
Penas úr ezután bejárta az edzőpályákat, 
és láthatóan lenyűgözték a Felcsúton ta-
pasztaltak.

„Ami itt láttam, lenyűgöző, a helynek 
igazi varázsa van. A stadion egyedülálló 
építészeti megoldásai káprázatosak, az 
infrastruktúra, az edzőpályák bármelyik eu-
rópai csúcsklubnál, így a Barcelonánál vagy 
a Real Madridnál is megállnák a helyüket” – 
összegezte tapasztalatait Jordi Penas.
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KOROSZTÁLYOS CSAPATOK 

Hely             Csapat M Gy D V Lg Kg Gk P

  2 ILLÉS AKADÉMIA-HALADÁS 13 8 1 4 29 22 7 25
  3 BUDAPEST HONVÉD-MFA 11 8 – 3 31 15 16 24
  4 MTK BUDAPEST 12 6 3 3 30 16 14 21
  5 VIDEOTON FC 13 6 1 6 23 36 -13 19
  6 FERENCVÁROSI TC 11 3 4 4 16 16 0 13
  7 ETO FC GYŐR 12 1 1 10 15 31 -16 4
  8 DVSC-DLA 11 1 1 9 10 30 -20 4

U19 I. osztály
  1 PUSKÁS AKADÉMIA 13 8 3 2 30 18 12 27

Hely             Csapat M Gy D V Lg Kg Gk P
  1 BUDAPEST HONVÉD-MFA 13 12 – 1 42 9 33 36

  3 DVSC-DLA 12 7 1 4 25 27 -2 22
  4 ETO FC GYŐR 12 6 1 5 21 18 3 19
  5 MTK BUDAPEST 13 5 2 6 18 26 -8 17
  6 FERENCVÁROSI TC 13 5 – 8 23 38 -15 15
  7 ILLÉS AKADÉMIA-HALADÁS 13 2 1 10 12 33 -21 7
  8 VIDEOTON FC 13 0 2 11 16 40 -24 2

U16 I. osztály
  2 PUSKÁS AKADÉMIA 13 10 1 2 51 17 34 31

Hely             Csapat M Gy D V Lg Kg Gk P
  1 HONVÉD-MFA 12 10 2 – 48 7 41 32
  2 DVSC-DLA 12 10 1 1 49 8 41 31

  4 DVTK 12 8 3 1 28 9 19 27
  5 MTK BUDAPEST 12 8 – 4 25 17 8 24
  6 VASAS KUBALA AKADÉMIA 12 5 4 3 23 20 3 19
  7 PMFC 12 5 3 4 24 18 6 18
  8 ILLÉS AKADÉMIA-HALADÁS 12 5 2 5 19 25 -6 17
  9 FERENCVÁROSI TC 12 5 1 6 26 23 3 16
10 UTE 12 5 1 6 21 26 -5 16
11 VIDEOTON FC 12 3 4 5 14 18 -4 13
12 SPARTACUS 1928  12 3 1 8 8 15 -7 10
13 KAPOSVÁRI RÁKÓCZI BFLA 12 3 1 8 12 24 -12 10
14 ETO FC GYŐR 12 2 2 8 14 32 -18 8
15 GROSICS AKADÉMIA FK 12 1 – 11 9 50 -41 3
16 SIÓFOKI BÁNYÁSZ SE 12 – 1 11 4 55 -51 1

U15 I. osztály
  3 PUSKÁS AKADÉMIA 12 10 – 2 34 11 23 30

Hely             Csapat M Gy D V Lg Kg Gk P
  1 DVSC-DLA 12 11 – 1 52 15 37 33

  3 VIDEOTON FC 12 9 2 1 37 3 34 29
  4 DVTK 12 8 2 2 33 12 21 26
  5 ILLÉS AKADÉMIA-HALADÁS 12 7 2 3 23 15 8 23
  6 SPARTACUS 1928  12 6 4 2 23 11 12 22
  7 FERENCVÁROSI TC 12 6 1 5 33 24 9 19
  8 UTE 12 6 – 6 22 22 0 18
  9 HONVÉD-MFA 12 5 2 5 34 17 17 17
10 MTK BUDAPEST 12 5 1 6 22 24 -2 16
11 VASAS KUBALA AKADÉMIA 12 4 1 7 22 19 3 13
12 ETO FC GYŐR 12 4 – 8 18 34 -16 12
13 KAPOSVÁRI RÁKÓCZI BFLA 12 3 3 6 16 33 -17 12
14 PMFC 12 1 2 9 10 36 -26 5
15 GROSICS AKADÉMIA FK 12 – 1 11 5 55 -50 1
16 SIÓFOKI BÁNYÁSZ SE 12 – 1 11 11 71 -60 1

U14 I. osztály
  2 PUSKÁS AKADÉMIA 12 10 – 2 41 11 30 30

Hely             Csapat M Gy D V Lg Kg Gk P
  1 FC AJKA 14 9 3 2 32 17 15 30
  2 KAPOSVÁRI RÁKÓCZI FC 14 9 2 3 32 12 20 29
  3 ÉRDI VSE 14 8 5 1 29 12 17 29
  4 PÁPAI PERUTZ FC 14 8 1 5 25 14 11 25
  5 VIDEOTON FC II. 14 8 1 5 27 23 4 25
  6 TARR ANDRÁSHIDA SC 14 7 1 6 23 22 1 22
  7 DUNAHARASZTI MTK 14 6 4 4 20 17 3 22
  8 CSEPEL FC 14 6 3 5 20 13 7 21

10 BKV ELŐRE 14 6 1 7 16 19 -3 19
11 III. KER. TVE 14 4 6 4 19 23 -4 18
12 PÉNZÜGYŐR SE 14 5 2 7 19 23 -4 17
13 VLS VESZPRÉM 14 3 4 7 16 24 -8 13
14 THSE-SZABADKIKÖTŐ 14 3 2 9 11 34 -23 11
15 GYIRMÓT FC GYŐR II. 14 2 2 10 10 31 -21 8
16 CSORNAI SE 14 2 1 11 13 31 -18 7

NB III Nyugat

  9 PUSKÁS AKADÉMIA FC II. 14 6 2 6 23 20 3 20

Hely             Csapat M Gy D V Lg Kg Gk P

  2 VIDEOTON FC 8 6 1 1 30 9 21 19
  3 VESZPRÉMI FC USE 8 5 – 3 21 23 -2 15
  4 PMFC 7 3 1 3 15 11 4 10
  5 KAPOSVÁRI RÁKÓCZI BFLA 8 2 2 4 8 15 -7 8
  6 SIÓFOKI BÁNYÁSZ SE 8 – 1 7 4 31 -27 1
  7 TFCE Tatabánya  7 – 1 6 2 47 -45 1

U13 I. osztály Dél-Nyugat

  1 PUSKÁS AKADÉMIA 8 8 – – 60 4 56 24

Hely             Csapat M Gy D V Lg Kg Gk P

  2 VESZPRÉMI FC USE 8 6 – 2 29 10 19 18
  3 VIDEOTON FC 8 4 2 2 34 15 19 14
  4 SIÓFOKI BÁNYÁSZ SE 8 3 – 5 13 31 -18 9
  5 KAPOSVÁRI RÁKÓCZI BFLA 8 2 2 4 11 30 -19 8
  6 PMFC 7 1 2 4 11 17 -6 5
  7 TFCE Tatabánya  7 – 1 6 4 34 -30 1

U12 I. osztály Dél-Nyugat

  1 PUSKÁS AKADÉMIA 8 7 1 – 40 5 35 22

Hely             Csapat M Gy D V Lg Kg Gk P

  2 ILLÉS AKADÉMIA-HALADÁS 12 6 2 4 26 21 5 20
  3 BUDAPEST HONVÉD-MFA 13 6 2 5 19 15 4 20
  4 ETO FC GYŐR 11 6 1 4 18 16 2 19
  5 MTK BUDAPEST 12 6 – 6 31 25 6 18
  6 FERENCVÁROSI TC 13 5 1 7 24 32 -8 16
  7 DVSC-DLA 12 3 5 4 28 31 -3 14
  8 VIDEOTON FC 13 2 2 9 10 28 -18 8

U17 I. osztály
  1 PUSKÁS AKADÉMIA  12 7 3 2 24 12 12 24

aktuális helyezései – 2017. 11. 13.KOROSZTÁLYOS CSAPATOK 

  2 ILLÉS AKADÉMIA-HALADÁS 12 6 2 4 26 21 5 20
  3 BUDAPEST HONVÉD-MFA 13 6 2 5 19 15 4 20
  4 ETO FC GYŐR 11 6 1 4 18 16 2 19
  5 MTK BUDAPEST 12 6 – 6 31 25 6 18
  6 FERENCVÁROSI TC 13 5 1 7 24 32 -8 16
  7 DVSC-DLA 12 3 5 4 28 31 -3 14
  8 VIDEOTON FC 13 2 2 9 10 28 -18 8

  1 HONVÉD-MFA 12 10 2 – 48 7 41 32
  2 DVSC-DLA 12 10 1 1 49 8 41 31

  4 DVTK 12 8 3 1 28 9 19 27
  5 MTK BUDAPEST 12 8 – 4 25 17 8 24
  6 VASAS KUBALA AKADÉMIA 12 5 4 3 23 20 3 19
  7 PMFC 12 5 3 4 24 18 6 18
  8 ILLÉS AKADÉMIA-HALADÁS 12 5 2 5 19 25 -6 17
  9 FERENCVÁROSI TC 12 5 1 6 26 23 3 16
10 UTE 12 5 1 6 21 26 -5 16
11 VIDEOTON FC 12 3 4 5 14 18 -4 13
12 SPARTACUS 1928  12 3 1 8 8 15 -7 10
13 KAPOSVÁRI RÁKÓCZI BFLA 12 3 1 8 12 24 -12 10
14 ETO FC GYŐR 12 2 2 8 14 32 -18 8
15 GROSICS AKADÉMIA FK 12 1 – 11 9 50 -41 3
16 SIÓFOKI BÁNYÁSZ SE 12 – 1 11 4 55 -51 1

  2 VIDEOTON FC 8 6 1 1 30 9 21 19
  3 VESZPRÉMI FC USE 8 5 – 3 21 23 -2 15
  4 PMFC 7 3 1 3 15 11 4 10
  5 KAPOSVÁRI RÁKÓCZI BFLA 8 2 2 4 8 15 -7 8
  6 SIÓFOKI BÁNYÁSZ SE 8 – 1 7 4 31 -27 1
  7 TFCE Tatabánya  7 – 1 6 2 47 -45 1

  2 VESZPRÉMI FC USE 8 6 – 2 29 10 19 18
  3 VIDEOTON FC 8 4 2 2 34 15 19 14
  4 SIÓFOKI BÁNYÁSZ SE 8 3 – 5 13 31 -18 9
  5 KAPOSVÁRI RÁKÓCZI BFLA 8 2 2 4 11 30 -19 8
  6 PMFC 7 1 2 4 11 17 -6 5
  7 TFCE Tatabánya  7 – 1 6 4 34 -30 1

  1 FC AJKA 14 9 3 2 32 17 15 30
  2 KAPOSVÁRI RÁKÓCZI FC 14 9 2 3 32 12 20 29
  3 ÉRDI VSE 14 8 5 1 29 12 17 29
  4 PÁPAI PERUTZ FC 14 8 1 5 25 14 11 25
  5 VIDEOTON FC II. 14 8 1 5 27 23 4 25
  6 TARR ANDRÁSHIDA SC 14 7 1 6 23 22 1 22
  7 DUNAHARASZTI MTK 14 6 4 4 20 17 3 22
  8 CSEPEL FC 14 6 3 5 20 13 7 21

10 BKV ELŐRE 14 6 1 7 16 19 -3 19
11 III. KER. TVE 14 4 6 4 19 23 -4 18
12 PÉNZÜGYŐR SE 14 5 2 7 19 23 -4 17
13 VLS VESZPRÉM 14 3 4 7 16 24 -8 13
14 THSE-SZABADKIKÖTŐ 14 3 2 9 11 34 -23 11
15 GYIRMÓT FC GYŐR II. 14 2 2 10 10 31 -21 8
16 CSORNAI SE 14 2 1 11 13 31 -18 7

utanpotlas_11_13.indd   1 2017.11.13.   10:10:47
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 Meccsszilánkok 

j e g y z ő k ö n y v

MAGYAR KUPA, 7. FORDULÓ:
EGER SE – PUSKÁS AKADÉMIA FC 0–6 (0–2)
Gól: Prosser (3.), Knezevic, Madarász, Titkó (öngól)

Sárga lap: Daróczi (7.), Molnár (87.), ill. Balogh (34.), Prosser (83.)

Eger SE: Bukta K., Mikola M., Farkas K. (Molnár A., 74.), Antal Zs. (Vajda Á., 46.), Gresó M., 
Titkó K., Palágyi M., Balogh M. (Bálint Cs., 74.), Daróczi I., Benke N., Szucsik Á.

PAFC: Danilovics – Osváth, Heris (Poór, 52.), Hegedűs J., Spandler – Zsidai – Molnár G., 
Márkvárt, Balogh B. (Madarász, 46.), Prosser – Knezevic (Szakály, 46.)
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 Meccsszilánkok

j e g y z ő k ö n y v

j e g y z ő k ö n y v

OTP BANK LIGA, 14. FORDULÓ:
PUSKÁS AKADÉMIA FC – VASAS FC  0–0
Sárga lap: Bacelic-Grgic (52.), Vanczák (60.), ill. Ádám M. (44.), Burmeister (76.)

PAFC: Hegedüs L. – Poór, Vanczák, Heris, Balogh B. – Mevoungou – Prosser (Molnár, 78.), 
Márkvárt, Bacelic-Grgic, Szakály (Perosevic, 64.) – Knezevic

Vasas: Kamenár – Manjrekar, Vaskó, Benes – Szivacski, Berecz Zs., Burmeister (Kleisz, 78.), 
Hangya – Gaál B. – Kulcsár T. (Vogyicska, 84.), Ádám M. (Pavlov, 75.)

OTP BANK LIGA, 15. FORDULÓ:
BUDAPEST HONVÉD FC–PUSKÁS AKADÉMIA FC 4–3 (1–0)
Gól: Holender (23.), Lanzafame (58., 87.), Danilo (90+3.), ill. Knezevic (52., 71.), Szakály P. (54.)

Sárga lap: Pölöskei (27.), Banó-Szabó (65.), Danilo (83.), ill. Mevoungou (30.), Márkvárt (90+4.)

Kiállítva: Mevoungou (90.)

Honvéd: Gróf – Latifu, Lovric (Danilo, 78.), Baráth, Holender – Gazdag, Kamber, Pölöskei – 
Lanzafame, Eppel, Banó-Szabó
PAFC: Hegedüs L. – Poór, Vanczák, Hegedűs J., Balogh B. – Mevoungou – 
Prosser (Molnár G., 55.), Márkvárt, Bacelic-Grgic (Perosevic, 46.), Szakály P. – Knezevic
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Ragyogó napsütés, igazi futballidő fogad-
ta a csapatokat a Magyar Kupa 7. körében 
Egerben, s gyakorlatilag a kezdő sípszó 
után kialakult a játék képe: a mieink birto-
kolták, járatták a labdát, a megyei I. osztá-
lyú egriek pedig sündisznóállásba vonultak, 
s egy esetleges kontra lehetőségét lesték. 
Dobó István kései utódai húsz percig véd-
ték sikeresen a „várat”, ekkor Prosser Dá-
niel Josip Knezevic passzából talált be. A 
kiszolgáló kevéssel az első félidő lefújása 
előtt maga is betalált, a fordulás után pedig 
sorban jöttek a Puskás-gólok: Prosser még 
kétszer mattolta a kapust, és rajta kívül Ma-
darász Márk és egy öngóllal az egri Titkó is 
feliratkozott a gólszerzők közé, így 6–0-s 
sikerrel abszolváltuk a kötelező feladatot.
A bajnokság 14. fordulójában a Vasas el-
len aztán kiderült: a gólzsákot Egerben 
hagytuk. Hiába futballoztunk sokkal jobban 
a piros-kékeknél, hiába dolgoztunk ki zicce-
reket is, az elképesztő napot kifogó Lubos 

Kamenárnak még 
tizenegyesből sem 
sikerült betalálni. 
Vanczák Vilmos 
szöglet utáni feje-
sénél például akko-
ra bravúrt mutatott 
be, hogy ha a FIFA 
a legszebb védé-
sekért a kapusokat 
is jutalmazná egy, 
a Puskás-díjhoz 
hasonló trófeával, 
a szlovák hálóőr 
bejelentkezhetne 

a 2017-es serlegért – s mellesleg a parádé 
0–0-s döntetlent ért az angyalföldieknek.
A 15. körben, a Honvéd elleni kispesti 
presztízsrangadóra mindkét csapat játé-
kosai elvitték a góllövő cipőjüket. A Hon-
véd Holender révén szerzett vezetést a há-
zigazdáknak, igaz, a szélsőnek mindössze 
annyi érdeme volt a találatban, hogy arccal 
beleszaladt Lanzafame beadásába. A szü-
netben Pintér Attila felrázta fiainkat, akik 
Szakály és Knezevic góljaival meg is for-
dították az állást. Sokáig nem örülhettünk, 
mert Eppel csúsztatásából Lanzafame per-
ceken belül egalizált. Csapatunk a bekapott 
gól után is ellenállhatatlanul futballozott, s 
Knezevic újra vezetéshez jutatott minket, s 
úgy nézett ki, győzelemmel távozunk a Bo-
zsik-stadionból, ám Lanzafame előbb egy 
közeli szabadrúgásból egyenlített, majd egy 
perccel a meccs lefújása előtt egy védelmi 
megingás után fejjel bevitte a Honvéd 4–3-
as sikerét jelentő találatot.
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Kommunikációs Osztálya
8086 Felcsút, Fő utca 176.
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GÓLLÖVÖLISTA

Partnerek és támogatók:

  M GY D V G PT
  1 VIDEOTON FC 15 9 5 1 33—16 32
  2 FERENCVÁROSI TC 15 9 5 1 30—14 32
  3 DVSC 15 7 4 4 24—14 25
  4 BUDAPEST HONVÉD 15 7 4 4 28—25 25
  5 DVTK 15 6 3 6 28—25 21
  6 PAKSI FC 15 5 6 4 24—24 21
  7 VASAS FC 15 6 2 7 19—24 20
  8 ÚJPEST FC 15 4 7 4 19—19 19
  9 PUSKÁS AKADÉMIA FC 15 4 4 7 20—25 16
10 BALMAZÚJVÁROS 15 3 4 8 18—23 13
11 SWIETELSKY HALADÁS 15 3 2 10 12—29 11
12 MEZŐKÖVESD ZSÓRY FC 15 2 4 9 15—32 10

PAFC

GYŐZELEM A KUPÁBAN, DÖNTETLEN A VASASSAL, 
THRILLER A HONVÉD ELLEN

A PAFC 2017–2018-AS MÉRKŐZÉSEI AZ NB I-BEN
  1. 07. 16.  FTC — PUSKÁS AFC 1—1
  2. 07. 23.  PUSKÁS AFC — VIDEOTON 1—3
  3. 07. 30.  VASAS FC — PUSKÁS AFC 2—0
  4. 08. 05.  PUSKÁS AFC — HONVÉD 0—2
  5. 08. 12.  DVTK — PUSKÁS AFC 2—2
  6. 08. 19.  PUSKÁS AFC — BALMAZ. 2—1
  7. 08. 26.  HALADÁS — PUSKÁS AFC 1—5
  8. 09. 09.  ÚJPEST FC — PUSKÁS AFC 1—3
  9. 09. 16.  PUSKÁS AFC — MEZŐKÖVESD 1—0
10. 09. 23.  DVSC — PUSKÁS AFC 3—0
11. 09. 30.  PUSKÁS AFC  – PAKSI FC 1—2
12. 10. 14.  PUSKÁS AFC — FTC 1—1
13. 10. 21.  VIDEOTON — PUSKÁS AFC 2—0
14. 10. 28.  PUSKÁS AFC — VASAS FC 0—0
15. 11. 04.  HONVÉD — PUSKÁS AFC 4—3
16. 11. 18. 15:30 PUSKÁS AFC — DVTK 
17. 11. 25. 15:30 BALMAZ. — PUSKÁS AFC 
18. 12. 02. 15:30 PUSKÁS AFC — HALADÁS 
19. 12. 09.  15:30 PUSKÁS AFC — ÚJPEST FC 
20. 02. 10.  MEZŐKÖVESD — PUSKÁS AFC 
21. 02. 17.  PUSKÁS AFC — DVSC 
22. 02. 24.  PAKSI FC  – PUSKÁS AFC 
23. 03. 03.  FTC — PUSKÁS AFC 
24. 03. 10.  PUSKÁS AFC — VIDEOTON 
25. 03. 17.  VASAS FC — PUSKÁS AFC 
26. 03. 31.  PUSKÁS AFC — HONVÉD 
27. 04. 07.  DVTK — PUSKÁS AFC 
28. 04. 14.  PUSKÁS AFC — BALMAZ. 
29. 04. 21.  HALADÁS — PUSKÁS AFC 
30. 04. 28.  ÚJPEST FC — PUSKÁS AFC 
31. 05. 05.  PUSKÁS AFC — MEZŐKÖVESD 
32. 05. 12.  DVSC — PUSKÁS AFC 
33. 05. 19.  PUSKÁS AFC — PAKSI FC 
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  1 KNEZEVIC JOSIP 9
  2 ULYSSE DIALLO 5
  3 MOLNÁR GÁBOR 2
  3 SZAKÁLY PÉTER 2
  5 HERIS JONATHAN STEVE 1
  5 PROSSER DÁNIEL BÁLINT 1
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